

F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 CNPJ: 46.297.103/0001-66



PROPOSTA ADEQUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIQUEIRAS/CE
 AT: SIA(4) PREGÃO(01A)
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 020.23-7E-FMS
 DATA E HORA DA ABERTURA: 17 DE MAIO DE 2023 às 09:00hrs
 ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIDELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO L, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

QUALIFICAÇÃO EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 46.297.103/0001-66 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: R1672 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.044521-3
 ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO LISBOA CARNEIRO, 925, BAIRRO CENTRO - EUSÉBIO - CE - CEP: 61.760-220 - TELEFONE: (85) 2135-6673
 E-MAIL: licitacao@f3farma.com.br/contratos@f3farma.com.br CONTA: BANCO DO BRASIL AG. 3515-7 CC: 16838-6

QUALIFICAÇÃO REPRESENTANTE LEGAL:

MÁRCIO COSTA PORTI, BRASILEIRO, NATURAL DE PORTALEZA/CE, CASADO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR, PORTADOR DO RG Nº 94002319762 E DO CPF Nº 0 Nº 006.322.893-68, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA VILIBALDO AGUIAR Nº 2315 - AP 304 - TORRE 01 - COCD - PORTALEZA - CE, CEP 60.192-035, email: adm@f3farma@gmail.com

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PSFS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPIQUEIRAS - CE.

DECLARAÇÕES

DECLARAMOS QUE SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE IPIQUEIRAS, ESTADO DO CEARÁ, QUE EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI FEDERAL Nº 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DIU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS, PULO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OPERADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, PRETOS, SEGUROS, DESPESAS DE PESSOAL, CUSTOS E DEBEMAS DESPESAS QUE POSSAM INICIAR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEI. DECLARAMOS TER CIÊNCIA SOBRE A FORMA DE COMUNICAÇÃO NOS ATOS DO PROCESSO.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, QUE ESTAMOS SOB O REGIME DE MICROEMPRESA - ME, CONFORME ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E QUE NÃO ESTÁ SUJEITA A QUALQUER DOS IMPEDIMENTOS DO 4º DESTE MESMO ARTIGO, ESTANDO ABTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO, NO QUE COIBIR, NOS ARTIGOS 42 A 49 DA CIDADADA LEI COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014, PULO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, CONFORME MODELO CONSTANTES DOS ANEXOS DESTA EDITAL, SEM COMO, CONDIÇÃO CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTA EDITAL, E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS O CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OPERADO DO PRESENTE EDITAL E OBJETO A SER CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.

DECLARAMOS QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, 6º, DA LEI Nº 8.666/93. DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

**PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.**

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/SPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	ARCO PORTA LENCOL TIPO YOUNG	UNIDADE	30	6 R	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
2	BROCA BICO Z ALTA ROTACAO	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
3	BROCA GATES-GLIDDEN Nº2	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 582,50	quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
4	BROCA GATES-GLIDDEN Nº3	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 582,50	quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
5	BROCA GATES-GLIDDEN Nº5	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 582,50	quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
6	BROCA DE PESO Nº2	UNIDADE	26	MICRODONT	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 302,90	trezentos e dois reais e noventa centavos
7	BROCA DE PESO Nº3	UNIDADE	26	MICRODONT	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 302,90	trezentos e dois reais e noventa centavos
8	BROCA LENTILLO 25 MM BAIXA ROTACAO	UNIDADE	26	EURODONT	R\$ 26,53	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 689,78	seiscentos e noventa e nove centavos
9	CONE DE GUTA PERCHA 1ª SÉRIE	CAIXA	100	DENTSPLY	R\$ 36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 3.660,00	três mil, seiscentos e sessenta reais
10	CONE DE GUTA PERCHA 2ª SÉRIE	CAIXA	100	DENTSPLY	R\$ 36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 3.660,00	três mil, seiscentos e sessenta reais
11	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO P.	CAIXA	100	DENTSPLY	R\$ 36,80	trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
12	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO FM.	CAIXA	100	DENTSPLY	R\$ 36,80	trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
13	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO M.	CAIXA	100	DENTSPLY	R\$ 36,80	trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
14	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO MF.	CAIXA	100	DENTSPLY	R\$ 36,80	trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
15	CONJUNTO DE SUGADORES ENDODONTICOS	KIT	13	KONNEN	R\$ 39,98	trinta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 519,74	quinhentos e dezenove reais e setenta e quatro centavos
16	ENDO FROST (SPRAY F/TESTE ENDODONTICO) C/200ML	UNIDADE	40	MAQUIRA	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
17	ESPASSADORES ENDODONTICOS. ESPECIFICACAO:ESPASSADORES DIGITAIS C/ENDODONTICOS	CAIXA	50	EURODONT	R\$ 74,80	setenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 3.740,00	três mil, setecentos e quarenta reais
18	GRAMPO ENDODONTICO Nº 212 (S/M ASA)	UNIDADE	26	SSWHITE	R\$ 13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 360,36	trezentos e sessenta reais e seis centavos
19	GRAMPO ENDODONTICO Nº207	UNIDADE	26	SSWHITE	R\$ 13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 360,36	trezentos e sessenta reais e seis centavos
20	GRAMPO ENDODONTICO Nº210	UNIDADE	26	SSWHITE	R\$ 13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 360,36	trezentos e sessenta reais e seis centavos
21	GRAMPO ENDODONTICO Nº26	UNIDADE	26	SSWHITE	R\$ 13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 360,36	trezentos e sessenta reais e seis centavos
22	GRAMPO ENDODONTICO NºWBA	UNIDADE	26	SSWHITE	R\$ 13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 360,36	trezentos e sessenta reais e seis centavos
23	LENCOL DE BORRACHA AROMATIZADO	CAIXA	27,06	MADITEX	R\$ 27,06	vinte e sete reais e seis centavos	R\$ 2.706,00	#NOME?
24	LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE DF 31MM, ESPECIFICACAO C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$ 16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
25	LIMA FLEXOFILÉ Nº 15 DE 21 MM, ESPECIFICACAO C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$ 16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
26	LIMA FLEXOFILÉ Nº 15 DE 25MM, ESPECIFICACAO C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$ 16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
27	LIMA FLEXOFILÉ Nº 20 DE 21 MM, ESPECIFICACAO C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$ 16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais



28	LIMA FLEXOFIL® Nº 20 DE 25 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
29	LIMA FLEXOFIL® Nº 25 DE 21 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
30	LIMA FLEXOFIL® Nº 25 DE 25MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
31	LIMA FLEXOFIL® Nº 30 DE 21 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
32	LIMA FLEXOFIL® Nº 30 DE 25MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
33	LIMA FLEXOFIL® Nº 35 DE 21 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
34	LIMA FLEXOFIL® Nº 35 DE 25MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
35	LIMA FLEXOFIL® Nº 40 DE 21 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
36	LIMA FLEXOFIL® Nº 40 DE 25MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
37	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE 25 MM. ESPECIFICAÇÃO: LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE 25MM. C/6 UNIDADES. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	50	EURODONT	R\$	14,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 716,50	setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
38	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE DE 25MM. ESPECIFICAÇÃO: LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE DE 25MM. C/6 UNIDADES. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	50	EURODONT	R\$	11,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 716,50	setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
39	LIMA KERR 1ª SÉRIE 25 MM. ESPECIFICAÇÃO: LIMA KERR 1ª SÉRIE 25MM. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	50	EURODONT	R\$	14,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 716,50	setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
40	LIMA KERR 1ª SÉRIE 31 MM. ESPECIFICAÇÃO: LIMA KERR 1ª SÉRIE 31MM. C/6 UNIDADES. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	50	EURODONT	R\$	14,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 716,50	setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
41	LIMA KERR 2ª SÉRIE 31 MM. ESPECIFICAÇÃO: LIMA KERR 2ª SÉRIE 31MM. C/6 UNIDADES. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	50	EURODONT	R\$	14,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 716,50	setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
42	LIMA KERR 2ª SÉRIE DE 21 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
43	LIMA KERR 2ª SÉRIE DE 25MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
44	LIMA KERR Nº 10 DE 21 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
45	LIMA KERR Nº 10 DE 25 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
46	LIMA KERR Nº 15 DE 21 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
47	LIMA KERR Nº 15 DE 25 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
48	LIMA KERR Nº 8 DE 21 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	30	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
49	LIMA KERR Nº 8 DE 25 MM. ESPECIFICAÇÃO: C/6 UNIDADES	CAIXA	30	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
50	MACSPADEM NÚMER 40	UNIDADE	50	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
51	MACSPADEM NÚMER 45	UNIDADE	50	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
52	MACSPADEM NÚMER 50	UNIDADE	50	EURODONT	R\$	14,30	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
53	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 1 SÉRIE.	CAIXA	50	DENTSPLY	R\$	35,25	trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.762,50	mil setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
54	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE.	CAIXA	100	DENTSPLY	R\$	35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 3.590,00	três mil, quinhentos e noventa reais
sessenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos								R\$ 63.999,62	

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR, UNIT	VALOR TOTAL			
1	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1013. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1013. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.360,00		mil trezentos e sessenta reais
2	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1014 HASTE LONGA. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1014. HASTE LONGA (KGSORENSEN). COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	400	MICRODONT	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 2.720,00		dois mil, setecentos e vinte reais
3	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1014. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1014. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,81	seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.362,00		mil trezentos e sessenta e dois reais
4	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1012. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1012. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 67,80	sessenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 13.560,00		treze mil, quinhentos e sessenta reais
5	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1015. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1015. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
6	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1016. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1016. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
7	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1033. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1033. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
8	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1034. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1034. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
9	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1035. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1035. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
10	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1046. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1046. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
11	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1047. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1047. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
12	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1090. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1090. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	300	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.983,00		#NOME?
13	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1092. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1092. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
14	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 2135. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 2135. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
15	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 2200. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 2200. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	300	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.983,00		mil novecentos e oitenta e três reais
16	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3118. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3118. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
17	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3187. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3187. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
18	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3195. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3195. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
19	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3195. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3195. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.322,00		mil trezentos e vinte e dois reais
20	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3215. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3215. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.360,00		mil trezentos e sessenta reais

MARCIO COSTA
 FORT180632289
 368

F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 46.297.103/0001-66



21	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº3216. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3216. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
22	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº4138. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 4138. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
23	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO PONTE DIAMANTADA ESPECIAL Nº3286 P ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO PONTE DIAMANTADA ESPECIAL Nº3286 P. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	400	MICRODONT	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
							R\$ 46.954,00	quarenta e seis mil, novecentos e quarenta e quatro reais

LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA Nº07	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
2	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA Nº3	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
3	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA Nº2	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
4	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA Nº4	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
5	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA Nº5	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
6	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA Nº6	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
7	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA Nº8	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
8	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO INTERMEDIÁRIO E LONGO (28MM) Nº2	UNIDADE	100	DENTSPLY	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
9	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO INTERMEDIÁRIO E LONGO (28MM) Nº3	UNIDADE	200	DENTSPLY	R\$ 33,11	trinta e três reais e onze centavos	R\$ 6.622,00	seis mil, seiscentos e vinte e dois reais
10	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº2	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
11	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº3	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
12	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº1	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
13	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº5	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
14	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº6	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
15	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº7	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 4.240,00	quatro mil, duzentos e quarenta reais
							R\$ 61.742,00	sessenta e um mil, setecentos e quarenta e dois reais

LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	BROCA CIRURGICA Nº 702	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 33,11	trinta e três reais e onze centavos	R\$ 6.622,00	seis mil, seiscentos e vinte e dois reais
2	BROCA CIRURGICA Nº 6	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 33,11	trinta e três reais e onze centavos	R\$ 6.622,00	seis mil, seiscentos e vinte e dois reais
3	BROCA CIRURGICA Nº 701	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 33,11	trinta e três reais e onze centavos	R\$ 6.622,00	seis mil, seiscentos e vinte e dois reais
4	BROCA CIRURGICA Nº701 HASTE LONGA	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 36,44	trinta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.644,00	três mil, seiscentos e quarenta e quatro reais
5	BROCA CIRURGICA Nº702 HASTE LONGA	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 36,44	trinta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.644,00	três mil, seiscentos e quarenta e quatro reais
6	BROCA CIRURGICA Nº8	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 33,11	trinta e três reais e onze centavos	R\$ 6.622,00	seis mil, seiscentos e vinte e dois reais
							R\$ 33.776,00	trinta e três mil, setecentos e setenta e seis reais

LOTE 09								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	ANESTÉSICO ARTICAINA. ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO CLORIDRATO DE ARTICAINA, A 4%/50	CAIXA	100	DFL	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 13.900,00	treze mil e novecentos reais
2	ANESTÉSICO LIDOCAINA 1% (SEM VASO) - CRISTAL. ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO LIDOCAINA 1%, C/01 SEM VASO, CRISTAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	100	CRISTALIA	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
3	ANESTÉSICO MEPIADRE 100 (CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA EPINEFRINA). ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO MEPIADRE 100 (CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA EPINEFRINA) 2%/50	CAIXA	80	DFL	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 10.320,00	dez mil, trezentos e vinte reais
4	ANESTÉSICO MEPIV 3% (CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA). ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO MEPIV 3% C/50 (CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA) COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	80	DFL	R\$ 128,50	cento e vinte e oito reais e cinco centavos	R\$ 10.280,00	dez mil, duzentos e oitenta reais
5	ANESTÉSICO NOVOCOL (CLORIDRATO DE LIDOCAINA E FFENILFRINA). ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO NOVOCOL C/50 (CLORIDRATO DE LIDOCAINA E FFENILFRINA) COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	1.500	SSWHITE	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 105.000,00	cento e cinco mil reais
							R\$ 159.000,00	cento e cinquenta e nove mil reais

LOTE 11								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	ARRABRIDOR DE ROCA (BORRACHA). ESPECIFICAÇÃO: ARRABRIDOR DE ROCA, MATERIAL: CONFECCIONADO EM BORRACHA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CONJUNTO	20	LYSANDA	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 1.258,00	mil, duzentos e cinquenta e oito reais
2	AGULHA GINGIVAL UNOJECT CURTA. ESPECIFICAÇÃO: C/100 UNIDADES	CAIXA	700	PROCARE	R\$ 135,70	cento e trinta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 94.990,00	noventa e quatro mil, novecentos e noventa reais
3	AGULHA GINGIVAL UNOJECT LONGA. ESPECIFICAÇÃO: C/100 UNIDADES	CAIXA	90	PROCARE	R\$ 135,70	cento e trinta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 12.213,00	doze mil, duzentos e treze reais
4	AGULHA SUTURA COM FIO SEDA Nº3.0 ODONTO	UNIDADE	450	PROCARE	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.227,50	dois mil, duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
5	ALGODÃO HIDROFILO 500G ROLO. ESPECIFICAÇÃO: UTILIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO, ANTISSEPSIA DA PELE, AMPLO USO NO AMBIENTE HOSPITALAR NA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS E SECREÇÕES.	UNIDADE	50	NEVOA	R\$ 30,16	trinta reais e dezesseis centavos	R\$ 1.508,00	mil, quinhentos e oito reais
6	BABADOR DE PAPEL DESCARTAVEL	CAIXA	200	SSPLUS	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
7	CIMENTO DE ZINCO LÍQ. 10ML. ESPECIFICAÇÃO: CIMENTO DE ZINCO LÍQUIDO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	100	SSWHITE	R\$ 20,16	vinte e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 2.016,00	dois mil, oitocentos e dezesseis reais
8	CIMENTO DE ZINCO PÓ 28G	UNIDADE	100	SSWHITE	R\$ 28,46	vinte e oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.846,00	dois mil, oitocentos e quarenta e seis reais
9	CIMENTO PROVISÓRIO (BELYX) ESPECIFICAÇÃO: CIMENTO PROVISÓRIO (BELYX) COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	70	3M	R\$ 521,56	quinhentos e vinte e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 36.509,20	trinta e seis mil, quinhentos e nove reais e vinte centavos
10	CIMENTO KUSINOSO (BELYX)	UNIDADE	40	3M	R\$ 1.211,56	mil, duzentos e onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 48.462,40	quarenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
11	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL, 9 FIOS 7,5 X 7,5CM	UNIDADE	1.000	BIOTEXTIL	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
12	CORONAS ANTERIORES C/61 4L	CAIXA	40	TDV	R\$ 344,77	trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 13.790,80	treze mil, setecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos
13	CREME DENTAL P/QUINA	UNIDADE	3.500	PREFFDANT	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.925,00	oito mil, novecentos e vinte e cinco reais
14	CUNHA DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: C/100 UNIDADES	PACOTE	100	MAQUIKA	R\$ 19,51	dezenove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.951,00	mil, novecentos e cinquenta e um reais



15	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPAR BRIOCA. ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA DE AÇO PARA LIMPAR BRIOCA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	LISANDR	R\$ 33,16	trinta e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 6.692,00	seis mil, seiscentos e noventa e dois reais
16	ESCOVA DE ROBSON. ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA DE ROBSON, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	MICRODONT	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 1.032,00	mil e trinta e dois reais
17	ESCOVA DENTAL MÉDIA	UNIDADE	3.000	DENTAL K	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 6.030,00	seis mil e trinta reais
18	ESCOVA DENTAL PEQUENA	UNIDADE	3.500	DENTAL K	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 6.160,00	seis mil, cento e sessenta reais
19	EUGENOL PURO (LÍQUIDO).	FRASCO	60	MAQUIRA	R\$ 31,79	trinta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.907,40	mil novecentos e sete reais e quarenta centavos
20	FIO DENTAL 500M	UNIDADE	200	HILLO	R\$ 18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.670,00	três mil, seiscentos e setenta reais
21	GORRO FEMININO C/100.	PACOTE	200	GLOBODESC	R\$ 17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	R\$ 3.432,00	três mil, quatrocentos e trinta e dois reais
22	GORRO MASCULINO C/100.	PACOTE	200	GLOBODESC	R\$ 17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	R\$ 3.432,00	três mil, quatrocentos e trinta e dois reais
23	HEMOSTOP	UNIDADE	100	MAQUIRA	R\$ 30,16	trinta reais e dezesseis centavos	R\$ 3.016,00	três mil e dezesseis reais
24	HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A. ESPECIFICAÇÃO: HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	60	MAQUIRA	R\$ 9,73	oito reais e setenta e três centavos	R\$ 573,80	quinhentos e vinte e três reais e oitenta centavos
25	HIDROXIDO DE CÁLCIO PASTA C PASTA (HYDRO C). ESPECIFICAÇÃO: HIDROXIDO DE CÁLCIO PASTA C PASTA (HYDRO C) BASE + CARALIZADOR + HIDROXIDO DE CÁLCIO PASTA X PASTA (HYDRO C) COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	100	MAQUIRA	R\$ 18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	R\$ 19.141,00	dezenove mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
26	LJVA DE PROCEDIMENTO P/ CAIXA COM 100 UND. ESPECIFICAÇÃO: LJVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS FABRICADA COM LATEX DE BORRACHA NATURAL, DESTINADAS PARA EXAMES E PROCEDIMENTOS GERAIS, PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAÚDE E DO PACIENTE.	CAIXA	750	LATEX BR	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 23.400,00	vinte e três mil e quatrocentos reais
27	LJVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: LJVA DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 100 LJVAS	CAIXA	2.000	LATEX BR	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 62.400,00	sessenta e dois mil e quatrocentos reais
28	MACROMODELO PARA PALAESTRA	UNIDADE	20	MED FIO	R\$ 857,75	oitocentos e cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 17.155,00	dezenove mil, cento e cinquenta e cinco reais
29	MÁSCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO TRIPLA 100% POLIPROPILENO CAIXA C/50 UND. ESPECIFICAÇÃO: DESENVOLVIDA PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DA SAÚDE CONTRAS PATOLOGIAS DE TRANSMISSÃO AÉREA POR GOTÍCULAS E DA PROJEÇÃO DE FLUIDOS CORPÓREOS QUE POSSAM ATINGIR SUAS VIAS RESPIRATÓRIAS. INDICADA, TAMBÉM, PARA MINIMIZAR A CONTAMINAÇÃO DO AMBIENTE COM RESPIRATÓRIAS GERADAS PELO PRÓPRIO PROFISSIONAL DA SAÚDE OU PELO PACIENTE.	CAIXA	1.500	DESCARPC	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
30	MATRIZ DE AÇO 5MM. ESPECIFICAÇÃO: MATRIZ 5MM, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	100	MAQUIRA	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 343,00	trezentos e quarenta e três reais
31	MATRIZ DE AÇO 7MM. ESPECIFICAÇÃO: MATRIZ 7MM, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	100	MAQUIRA	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 343,00	trezentos e quarenta e três reais
32	MICROBUSH GRANDE COM 100 UND. ESPECIFICAÇÃO: MICROBUSH TAMANHO GRANDE, TUBO COM 100 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	TUBO	100	MICRODONT	R\$ 31,78	trinta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.178,00	três mil, cento e setenta e oito reais
33	MICROBUSH PEQUENO C/100. ESPECIFICAÇÃO: MICROBUSH, TAMANHO PEQUENO, TUBO COM 100 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	TUBO	200	MICRODONT	R\$ 31,78	trinta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 6.356,00	seis mil, trezentos e cinquenta e seis reais
34	MOLDEIRA DESCARTAVEL (CAIXA COM 100).	CAIXA	1.300	AAF DO BRASIL	R\$ 140,15	cento e quarenta reais e quinze centavos	R\$ 182.195,00	cento e oitenta e dois mil, cento e noventa e cinco reais
35	ÓCULOS DE PROTEÇÃO (BRANCO)	UNIDADE	30	DANNY	R\$ 11,72	onze reais e setenta e dois centavos	R\$ 351,60	trezentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
36	ÓCULOS DE PROTEÇÃO LARANJA HVF	UNIDADE	30	IIVEX	R\$ 168,75	cento e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.062,50	cinco mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
37	ÓLIO LUBRIFICANTE P/ CANTAS SPRAY	FRASCO	100	MAQUIRA	R\$ 41,20	quarenta e um reais e vinte centavos	R\$ 4.120,00	quatro mil, cento e vinte reais
38	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO.	UNIDADE	200	AAF DO BRASIL	R\$ 7,45	sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.490,00	mil quatrocentos e noventa reais
39	PASTA PARA ACABAMENTO DE RESINA.	UNIDADE	50	PGM	R\$ 102,57	cento e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.128,50	cinco mil, cento e vinte e oito reais e cinquenta centavos
40	PIEDRA POMES 100G. ESPECIFICAÇÃO: PEDRA POMES 100G	CAIXA	50	MAQUIRA	R\$ 9,11	noze reais e onze centavos	R\$ 455,50	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
41	PINO DE FIBRA WHITEPOST DC N° 1. ESPECIFICAÇÃO: C/5 UNIDADES	CAIXA	100	PGM	R\$ 54,06	cinquenta e quatro reais e seis centavos	R\$ 5.406,00	cinco mil, quatrocentos e seis reais
42	PINO DE FIBRA WHITEPOST DC N° 2. ESPECIFICAÇÃO: C/5 UNIDADES	CAIXA	100	PGM	R\$ 54,06	cinquenta e quatro reais e seis centavos	R\$ 5.406,00	cinco mil, quatrocentos e seis reais
43	PINO DE FIBRA WHITEPOST DC N° 3. ESPECIFICAÇÃO: C/5 UNIDADES	CAIXA	100	PGM	R\$ 54,06	cinquenta e quatro reais e seis centavos	R\$ 5.406,00	cinco mil, quatrocentos e seis reais
44	PINO METALICO	UNIDADE	100	ANGELIS	R\$ 244,15	duzentos e quarenta e quatro reais e quinze centavos	R\$ 24.415,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e quinze reais
45	PLACA DE VIDRO.	UNIDADE	50	PRIVEM	R\$ 32,48	trinta e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.624,00	mil seiscentos e vinte e quatro reais
46	POTAO DE AMALGAMA EM CAPSULA COM 500 (UMA PORCAO)	POTE	20	SUI	R\$ 2.860,00	dois mil, oitocentos e sessenta reais	R\$ 57.200,00	cinquenta e sete mil e duzentos reais
47	POTE DAPPEN	UNIDADE	50	LYSANDA	R\$ 7,45	sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 372,50	trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
48	ROLIETES DE ALGODAO C/100 UND	PACOTE	1.500	SSPLUS	R\$ 6,02	seis reais e dois centavos	R\$ 9.030,00	noze mil e trinta reais
49	SPLANTE P/ POSIUIS F FISURA C/5 SPRINGAS	CAIXA	30	MAQUIRA	R\$ 143,35	cento e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.300,50	quatro mil e trontos reais e cinquenta centavos
50	SILANO.	UNIDADE	100	MAQUIRA	R\$ 42,59	quarenta e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 4.259,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e nove reais
51	SILICONA DE ADICAO (LEVE) ESPECIFICAÇÃO: SILICONA DE ADICAO (LEVE) BASE + CATALIZADOR	KIT	30	DPL	R\$ 298,61	duzentos e noventa e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 8.958,30	oito mil, novecentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos
52	SILICONA DE ADICAO (PESADO) ESPECIFICAÇÃO: SILICONA DE ADICAO (PESADO) BASE + CATALIZADOR	KIT	30	DPL	R\$ 712,79	setecentos e doze reais e setenta e nove centavos	R\$ 21.383,70	vinte e um mil, trezentos e oitenta e três reais e noventa centavos
53	SILICONE CIRURGICO. ESPECIFICAÇÃO: DESC. ESTERIL C/40	CAIXA	200	ZI	R\$ 84,05	oitenta e seis reais e cinco centavos	R\$ 17.210,00	dezenove mil, duzentos e dez reais
54	SUGADOR PLASTICO C/ 40 UNIDADE	PACOTE	1.500	SSPLUS	R\$ 20,60	vinte reais e sessenta centavos	R\$ 30.900,00	trinta mil e noventa reais
55	TACA BORRACHA.	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 516,00	quinhentos e dezesseis reais
56	TIRAS DE AÇO.	PACOTE	700	AAF DO BRASIL	R\$ 14,17	quatorze reais e dezesseis centavos	R\$ 9.919,00	noze mil, novecentos e dezenove reais
57	TIRAS DE LIXA.	PACOTE	700	AAF DO BRASIL	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 14.350,00	quatorze mil, trezentos e cinquenta reais
58	TIRAS DE POLIESTER.	PACOTE	1.000	AAF DO BRASIL	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.490,00	três mil, quatrocentos e noventa reais
							R\$ 846.320,20	

oitocentos e quarenta e seis mil, trezentos e vinte reais e vinte centavos

LOTE 13 - COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR, UNIT	VALOR TOTAL
1	ALAVANCA RED DRINK N° 01.	UNIDADE	260	SAME	R\$ 20,00	R\$ 5.200,00
2	BANDEJA METALICA MÉDIA PARA INSTRUMENTAL.	UNIDADE	230	SSWHITE	R\$ 20,00	R\$ 4.600,00
3	FORCEPS N° 18L	UNIDADE	70	SAME	R\$ 73,00	R\$ 5.110,00
4	LIMA OSSA.	CAIXA	26	SAME	R\$ 34,96	R\$ 908,96
5	TESOURA CASTROVIEJO CURVA	UNIDADE	50	69	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
						R\$ 25.819,96

vinte e cinco mil, oitocentos e dezoito reais e noventa e seis centavos



LOTE 14 - COTA RESERVADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	BROCA GATES-GLIDDEN Nº4	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 15,00	quinhão reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
2	BROCA DE PESO Nº4	UNIDADE	26	MICRODONT	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
3	CIMENTO ENDOFILL (PÓ + LÍQUIDO)	UNIDADE	100	MAQUIRA	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
4	CIMENTO PROVISÓRIO COLTOSOL(ENDODONTIA) 25G	UNIDADE	100	MAQUIRA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
5	GRAMPO ENDODONTICO Nº90.	UNIDADE	26	SSWHITE	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 416,00	quatrocentos e dezesseis reais
6	GRAMPO ENDODONTICO Nº211.	UNIDADE	26	SSWHITE	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 416,00	quatrocentos e dezesseis reais
7	JOGO DE CALCADORES DE PAIVA	KIT	130	SAME	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
8	LIMA FLEXOFLE 1ª SÉRIE 25 MM. ESPECIFICAÇÃO: LIMA FLEXOFLE 1ª SÉRIE 25MM.C/6 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	50	EURODONT	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
9	LIMA FLEXOFLE 1ª SÉRIE DE 21 MM. ESPECIFICAÇÃO: L/6 UNIDADES	CAIXA	50	EURODONT	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
10	RÉGUA MILIMETRADA	UNIDADE	13	MAQUIRA	R\$ 15,69	quinze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 203,97	duzentos e três reais e noventa e sete centavos
oitze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos							R\$ 11.999,97	

LOTE 15 - COTA RESERVADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	ESPÁTULA 35	UNIDADE	130	SAME	R\$ 12,46	doze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.619,80	mil seiscentos e dezanove reais e oitenta centavos
2	ESPÁTULA Nº24	UNIDADE	130	SAME	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.618,50	mil seiscentos e dezoito reais e cinquenta centavos
3	PEDRA DE APLAX DE ARKANSAS	UNIDADE	60	SAME	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
cinco mil, cento e cinquenta e oito reais e trinta centavos							R\$ 5.158,30	

LOTE 16 - COTA RESERVADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	ANÉSTESICO ALPHACAINE 100(CLORIDATO DE LIDOCAINA EPINEFRINA) ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO ALPHACAINE 100 COM 50(CLONDRATO DE LIDOCAINA EPINEFRINA), COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	100	DPL	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
2	ANESTÉSICO TÓPICO.	UNIDADE	500	DPL	R\$ 16,55	dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.275,00	oito mil, duzentos e setenta e cinco reais
3	AVINTAL PLUMBERO ODONTOLÓGICO. ESPECIFICAÇÃO: Ø,25MM	UNIDADE	6	N.MARTINS	R\$ 278,17	duzentos e setenta e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 1.669,02	mil seiscentos e sessenta e nove reais e dois centavos
4	COLGADURA PARA RAO X ODONTOLÓGICO	UNIDADE	60	MAQUIRA	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
5	REFRIGERADOR PARA RAO-X 500ML.	UNIDADE	100	AAF DO BRASIL	R\$ 24,86	vinte e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.486,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
vinte e cinco mil e vinte e quatro reais e dois centavos							R\$ 25.024,02	

LOTE 17 - COTA RESERVADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	ACIDO POSFÓRICO 37%(GEL)	UNIDADE	700	AAF DO BRASIL	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.978,00	cinco mil, novecentos e setenta e oito reais
2	CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO-IRM (PÓ F LÍQUIDO).	UNIDADE	300	AAF DO BRASIL	R\$ 48,03	quarenta e oito reais e três centavos	R\$ 14.409,00	quatorze mil, quatrocentos e nove reais
3	RESINA DURAFILL VS ESMALTE CORA B1. Especificação: Resina durafill VS esmalte cora B1. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério de Saúde.	UNIDADE	200	KILZER	R\$ 166,40	cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 33.280,00	trinta e três mil, duzentos e oitenta reais
4	RESINA LLIS COR A3.5	UNIDADE	100	PGM	R\$ 61,16	sessenta e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 25.781,00	vinte e cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais
setenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e um reais							R\$ 79.451,00	

LOTE 18 - COTA RESERVADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	AGULHA SUTURA COM FIO ALGODÃO 3.0 ODONTO	UNIDADE	450	PROCARE	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.227,50	dois mil, duzentos e vinte e sete reais e cinco centavos
2	BRINDIDORES	UNIDADE	260	SAME	R\$ 23,16	vinte e três reais e dezesseis centavos	R\$ 6.021,60	seis mil e vinte e um reais e sessenta e seis centavos
3	CLIMPO XT	UNIDADE	30	3M	R\$ 90,151	noventa e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 27.135,30	trinta e cinco reais e trinta centavos
4	FLUOR GEL 200ML. ESPECIFICAÇÃO: FLUOR GEL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	TUBO	1.700	IODONTOSUL	R\$ 11,68	onze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 19.856,00	dezanove mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
5	FORMOCRESOL	UNIDADE	26	MAQUIRA	R\$ 20,60	vinte reais e sessenta centavos	R\$ 535,60	quinhentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
6	IALECO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO EM FALSO TECIDO, RESPIRÁVEL, HIPOALERGÊNICO E IMPERMEÁVEL, GRAMATURA MÍNIMA 60GR/M2, ACABAMENTO EM SÓLIDAO, TRASSONICA, MFD. APROX. 1,70MX1,50M, DORRADO C/ TÉCNICA ASSEPTICATER BARREIRA MICROBIANA E VIRAL, COM MANGA TÍPCO RACLAN, PUNTO EM MALHA, COMPECIAMENTO ENFOCA, DECOTE COM VIES COM ARABRILHOSII CONECTOR EM GANCHOS E VOLTAS (VELCRO) C/ TOLAJAEM NAO TENDIIO ABSORVENTE E EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, ESTERILIZADO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UNIDADE	200	GLOBODESC	R\$ 23,15	vinte e três reais e quinze centavos	R\$ 4.630,00	quatro mil, seiscentos e trinta reais
7	MATRIZ CURVA Nº 01	UNIDADE	100	TDV	R\$ 35,86	trinta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.586,00	três mil, quinhentos e oitenta e seis reais
8	MATRIZ CURVA Nº 02	UNIDADE	100	TDV	R\$ 35,86	trinta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.586,00	três mil, quinhentos e oitenta e seis reais
9	OTOSPORIM	UNIDADE	40	RQM	R\$ 41,31	quarenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 1.652,40	mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e dois centavos
10	PASTA PROFILÁTICA	UNIDADE	300	IODONTOSUL	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais
11	PINO DE FIBRA WHITEPOST DC Nº0.5 Especificação: C/5 UNIDADES	CAIXA	100	LYSANDA	R\$ 51,06	cinquenta e quatro reais e seis centavos	R\$ 5.106,00	cinco mil, quatrocentos e seis reais
setenta e oito mil, quinhentos e seis reais e quarenta centavos							R\$ 78.506,40	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 1.437.750,47	um milhão, quatrocentos e trinta e sete mil, setecentos e cinquenta reais e quarenta e sete centavos
--------------------------	------------------	--

EUSEBIO, 17 de MAIO de 2023.

MARCO COSTA
ADMINISTRADOR

CNPJ nº 46.297.103/0001-66 / RG nº 94002319762
F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ nº 46.297.103/0001-66 / IE: 07.064521-3